Tét Város Önkormányzata képviselő-testülete Bóka Tamás (9121 Győrszemere, Táncsics u. 
17.) vállalkozót hirdeti ki nyertesnek a Tét külterületén elhelyezkedő 0492/7 helyrajzi számú, 
Tét 47/F erdőrészlet 5 ha érintett területű tarvágás előírású akácos faállományának kivágására.  
A költség nettó 12 000 Ft/m3, bruttó 15 240 Ft/m3, azaz bruttó tizenötezerkettőszáznegyven 
forint/köbméter.  
A képviselő-testület felhatalmazza Bencsik Zoltán polgármestert, hogy a fakivágási 
tevékenységre Bóka Tamás (9121 Győrszemere, Táncsics u. 17.) vállalkozóval a szerződést 
aláírja.  

Felelős: Bencsik Zoltán polgármester 

Határidő: